
ZVADLO 10. PTO Severka Brno / www.severka.cz
Víťa / vita@severka.cz / 606 745 697

ÚTĚK Z FARMY
DRUŽINOVÁ VÝPRAVA EXOTŮ

Jak by vám bylo, celý život jen dávat mléko nebo se přejídat zbytky jídla a čekat,
až konečně přijde vysvobození jateční pistolí? Zkuste si, jaké to je, být zavřený v

ohradě a zároveň mít tak trochu strach ze světa tam venku. Pokusíte o útěk,
nebo zůstanete napospas osudu a farmáři? Říká se, že je to trochu podivín...

KDY?
pátek 22. 11. - neděle 24. 11. 2019

KDE?
Chata Kukačka, Vřesovice

SRAZ:
v 17:15 u klubovny

NÁVRAT:
v 16:15 ke klubovně

JÍDLO:
na pátek vlastní, od soboty společné

DOPRAVA:
vlak, bus

PENÍZE:
450 Kč doneste do čtvrtka 14. 11.

S SEBOU:
spacák, lžíce, lahev na vodu, přezůvky,
teplé oblečení, pevná obuv, hygiena,
baterka, nůž, deník a tužka, uzlák, KPZ
Ostatní podle kartičky Vybavení
na výpravu...

NEBRAT:
mobily a jinou elektroniku

SPECIÁLNÍ VÝBAVA:
kostým zvířete, které žije na farmě


	ÚTĚK Z FARMY
	DRUŽINOVÁ VÝPRAVA EXOTŮ
	Jak by vám bylo, celý život jen dávat mléko nebo se přejídat zbytky jídla a čekat, až konečně přijde vysvobození jateční pistolí? Zkuste si, jaké to je, být zavřený v ohradě a zároveň mít tak trochu strach ze světa tam venku. Pokusíte o útěk, nebo zůstanete napospas osudu a farmáři? Říká se, že je to trochu podivín...
	KDY?
	S SEBOU:
	KDE?
	SRAZ:
	NEBRAT:
	NÁVRAT:
	SPECIÁLNÍ VÝBAVA:
	JÍDLO:
	DOPRAVA:
	PENÍZE:



